
КОНКУРСНА КОМІСІЯ З ПРОВЕДЕННЯ КОНКУРСУ НА ЗАЙНЯТТЯ 

ПОСАД КЕРІВНИКА СЛУЖБИ ДИСЦИПЛІНАРНИХ ІНСПЕКТОРІВ ТА 

ЙОГО ЗАСТУПНИКА, ДИСЦИПЛІНАРНОГО ІНСПЕКТОРА  
 

 

РІШЕННЯ № 1 

(ухвалене в порядку електронного голосування) 

 

м. Київ            14.02.2024 

Станом на 13.02.2024 більше трьохсот осіб подали до Секретаріату Вищої ради 

правосуддя документи для участі в конкурсі на зайняття посад керівника служби 

дисциплінарних інспекторів та його заступника, дисциплінарного інспектора (далі – 

конкурс), що зумовлює необхідність перекладу та аналізу великого обсягу інформації 

щодо цих осіб. 

Відповідно до абзацу 13 пункту 2312 Розділу ІІІ «Прикінцеві та перехідні положення» 

Закону України «Про Вищу раду правосуддя» на запит члена конкурсної комісії для 

організаційного, технічного забезпечення здійснення його повноважень конкурсна 

комісія може залучати помічників, перекладачів.  

Згідно з абзацом 14 пункту 2312 Розділу ІІІ «Прикінцеві та перехідні положення» Закону 

України «Про Вищу раду правосуддя» організаційно-технічне, логістичне та експертне 

забезпечення діяльності конкурсної комісії може здійснюватися за рахунок коштів 

залученої міжнародної технічної допомоги. 

03.01.2024 члени конкурсної комісії звернулись до Посольства США в Україні, 

Представництва Європейського Союзу в Україні та Міжнародної організації права 

розвитку (IDLO) із проханням про надання організаційно-технічної, логістичної та 

експертної допомоги у проведенні конкурсу.  

У відповідь Посольством США в Україні, Представництвом Європейського Союзу в 

Україні та Міжнародною організацією права розвитку (IDLO) листом від 12.01.2024, 

адресованим членам конкурсної комісії, підтверджено готовність надавати запитувану 

допомогу через проєкти міжнародної технічної допомоги.  

23.01.2024 виконавцями проєктів міжнародної технічної допомоги конкурсній комісії 

було номіновано наведений нижче список помічників та перекладачів: 

- Андрій Матат; 

- Анна Бабич; 

- Василь Орєшкін; 

- Віктор Килимар; 

- Віктор Черноватий; 

- Віолета Ходарєва; 

- Владислав Конопляний; 

- Дарія Піменова; 



- Ірина Левандовська; 

- Катерина Недорізанюк; 

- Костянтин Білоус; 

- Кристина Єлисеєва; 

- Людмила Руль; 

- Марія Зіверт; 

- Микола Паламар; 

- Олександр Білоус; 

- Олександр Чикін; 

- Олександра Бортман; 

- Роман Дідик; 

- Ярослав Бабчинський. 

 

Відповідно до пункту 5.4 Розділу V Регламенту, затвердженого протоколом засідання 

конкурсної комісії з проведення конкурсу на зайняття посад керівника служби 

дисциплінарних інспекторів та його заступника, дисциплінарного інспектора 

від 05.02.2024 № 1 (далі — Регламент), Головою конкурсної комісії Редою Мольєне 

13.02.2024 ініційовано процес голосування електронною поштою щодо наступних 

питань:  

1.     Утворити Робочу групу Конкурсної комісії. 

2.     Затвердити перелік помічників та перекладачів (робоча група), які були 

номіновані проєктами міжнародної технічної допомоги. 

 

Результати голосування: 

Члени конкурсної комісії, призначені Вищою радою правосуддя:  

 

- Ю. Бокова – «за»; 

- О. Ковбій – «за»; 

- О. Попікова – «за». 

Члени конкурсної комісії, призначені Вищою радою правосуддя за пропозиціями 

міжнародних та іноземних організацій, які відповідно до міжнародних або 

міждержавних угод протягом останніх трьох років надають Україні міжнародну 

технічну допомогу у сфері судової реформи та/або запобігання і протидії корупції: 

- Дж. Ерлік – «за»;  

- П. Жілінчик – «за»; 

- Р. Мольєне – «за». 

 

Конкурсна комісія ухвалила: 

 

1. Утворити робочу групу Конкурсної комісії. 

2. Затвердити перелік помічників та перекладачів (робоча група), які були 

номіновані проєктами міжнародної технічної допомоги: 

 



- Андрій Матат; 

- Анна Бабич; 

- Василь Орєшкін; 

- Віктор Килимар; 

- Віктор Черноватий; 

- Віолета Ходарєва; 

- Владислав Конопляний; 

- Дарія Піменова; 

- Ірина Левандовська; 

- Катерина Недорізанюк; 

- Костянтин Білоус; 

- Кристина Єлисеєва; 

- Людмила Руль; 

- Марія Зіверт; 

- Микола Паламар; 

- Олександр Білоус; 

- Олександр Чикін; 

- Олександра Бортман; 

- Роман Дідик; 

- Ярослав Бабчинський. 

 

  

 

 

Голова конкурсної комісії                                                                Реда МОЛЬЄНЕ

       

 

 

 


		2024-02-14T12:56:06+0000




